[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

6 СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№ 15                                                                                                г. Усть-Кут

«24»      декабря   2010 г.

Об утверждении прогнозного плана  приватизации муниципального имущества   УКМО на  2011 год

В целях пополнения доходной части бюджета  Усть-Кутского муниципального образования, во исполнение ст. ст. 7, 15, 55 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.ст.30,49 Устава Усть-Кутского муниципального образования.

 ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:

         1.Утвердить Прогнозный план  приватизации муниципального имущества Усть-Кутского муниципального образования на 2011 год. (Приложение).

         2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования и опубликовать в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести».
                                                                            Мэр Усть-Кутского

                                                                            муниципального образования

                                                                             В.П.Сенин

	Приложение

к решению Думы Усть-Кутского

муниципального образования

«      »   __________ 20     г.
    № ______

Прогнозный план приватизации

муниципального имущества Усть-Кутского муниципального образования на 2011 год
	№

п/п
	Местонахождение  имущества
	Характеристика объекта
	Планируемый срок продажи

	Нежилые объекты недвижимости

	1.
	г.Усть-Кут, ул.Речников, дом 2л.

	Нежилое здание 1-этажное брусовое,  площадь  214,9 кв.м.
	1 квартал

	2
	г.Усть-Кут, отпайка фидера 813 тягловой подстанции Якурим на базу УМ и АТ к зданию ТП ООО «Иркутская нефтяная компания»
	Сооружение: Воздушная линия электропередач ВЛ-10 кВ, назначение: электроснабжение, протяженность 741,14 м.
	1 квартал

	3
	г.Усть-Кут, ул.Нефтяников, д. 41А
	Здание магазина,

Здание 1-этажное кирпичное, общая площадь 300,4 кв.м.
	2 квартал

	4
	г.Усть-Кут, ул.Зверева, строение, 87 в
	Нежилое здание нежилое 1-этажное, площадь 437,0 кв.м.
	2 квартал

	5
	г.Усть-Кут, ул.Реброва-Денисова, д.17

	Дом быта  Лена. Назначение: нежилое, 3-этажное(подземных этажей-1), площадь 1717,6 кв.м.
	2 квартал

	6
	г.Усть-Кут ул.Ушакова, строение 4а
	Нежилое здание, 1- этажное площадь 16,9 кв.м.
	3 квартал

	7
	г.Усть-Кут, ул.Олимпийская, д.9.
	Нежилое здание, 1-этажное  площадь 137,5 кв.м.
	3 квартал

	8
	 г.Усть-Кут, ул.Кирова, д. 92, пом.76.
	Нежилое помещение, пл.45,4 кв.м.
	1 квартал

	9
	г.Усть-Кут, ул.Радищева,  строение,1а
	Склад - гараж. Нежилое здание 2-х этажное, пл.588,4 кв.м.
	2 квартал

	10
	г.Усть-Кут, ул.Черноморская, д.12
	Нежилое здание  1-этажное площадь 88,3 кв.м.
	2 квартал

	11
	г.Усть-Кут, ул. Балахня, строение 1б
	Здание АБК.   здание  1-этажное площадь 216,5 кв.м.
	3 квартал

	12
	г.Усть-Кут, ул. Балахня, строение 1б/ 1
	Здание производственно-вспомогоательное, 1-этажное площадь 378,1 кв.м.
	3 квартал

	13
	г.Усть-Кут, ул. Балахня, строение 1б/ 2
	Здание хлораторной, 2-этажное площадь 232 кв.м.
	3 квартал

	14
	г.Усть-Кут, ул. Балахня, строение 1б/ 3
	Очистные сооружения в комплексе, здание нежилое  2-этажное площадь 481,6 кв.м.
	3 квартал

	15
	г.Усть-Кут, ул. Балахня, строение 1б/ 4
	Здание биофильтров, здание 1-этажное площадь 1289,4 кв.м.
	4 квартал

	16
	г.Усть-Кут, ул. Балахня, строение 1б/ 10
	Здание первичных отстойников, здание нежилое 1-этажное площадь 2223,5 кв.м.
	4 квартал

	17
	г.Усть-Кут, ул. Балахня, строение 1б/ 11
	Здание склада песка, здание нежилое            2-этажное площадь 104,0 кв.м.
	4 квартал

Ожидаемое поступление  денежных средств от  приватизации  муниципального имущества  УКМО   в 2011 году   ожидается в размере   13 000 тыс.рублей.

Председатель комитета по управлению

имуществом и промышленностью УКМО                            А.Н.Жазбаева